
Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/104/

Código da publicação: 104

Data da emissão do comprovante: 21/06/2025 05:17:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 1/2022

N° do Processo/Ano: 13/2022

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2022 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/01/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/02/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/02/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE NOTEBOOK
Resumo:
AQUISIÇÃO DE NOTEBOOK PARA SECRETARIAS MUNICIPAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
09/03/2022 00:00:00 CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 17-2022 - RJ INFORMÁ... Baixar

09/03/2022 00:00:00 CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 16-2022 - JOYCE FELI... Baixar

09/03/2022 00:00:00 CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 15-2022 - LIEGE LICI... Baixar

16/02/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO - PE 01-2022 - NOTEBOOKS - R... Baixar

16/02/2022 00:00:00 EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01-2022 - COMPRA... Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/licitacao/detalhe/104/paquisicao-de-notebookp/
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca46c1d7f300b0052d1ea32954e347f8.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87f0ae91e5846b680c4b70279df38044.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4fd0604fbbce637250fbae5138d995ae.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8bc4a452d2e99f279231663936592695.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e0c07ab40853964eeeeb491131ba3de.pdf


Prefeitura Municipal

Santo Antônio do Jardim
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/02/2022 00:00:00 EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01-2022 - COMPRA... Baixar

09/02/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO - PE 01-2022 - NOTEBOOKS Baixar

https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f5b2bd76ceec3683538e67f9d9ba41f8.pdf
https://www.sajardim.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46531dbea87444e6564031d6b1555978.pdf

